
FAHRPLANJAHR 2025

72.536 Ziegelbrücke - Glarus - Schwanden - Linthal (Nachtbus) Stand: 27. August 2024

 – 

53601 53603 53605 53607 53609 53611
536 536 536 536 536 536

Ziegelbrücke, Bahnhof Süd 01 05 02 40 04 01
Ziegelbrücke, Alte Post 01 06 02 41
Niederurnen, Ziegelbrückstr. 01 07 02 42
Niederurnen, Badstrasse 01 08
Bilten, Abzw. Seggenstrasse 01 10
Bilten, Zentrum 01 11
Bilten, Sägestrasse 01 12
Bilten, Grabenstrasse 01 12
Bilten, Linth-Escherstrasse 01 12
Niederurnen, Badstrasse 01 15
Niederurnen, Ochsenplatz 01 16 02 43
Niederurnen, Friedhof 01 17 02 44
Oberurnen, im Horn 01 18 02 45
Oberurnen, Feuerwehrplatz 01 19 02 46
Oberurnen, im Grütli 01 20 02 47
Näfels, Lintharena 01 21 02 48
Näfels, Schönegg 01 22 02 49
Näfels, Letz 01 22 02 49
Näfels, Freulerpalast 01 23 02 50
Näfels, Post 01 23 02 50
Näfels-Mollis, Bahnhof 01 25 02 52
Näfels-Mollis, Bahnhof 01 25 02 52
Mollis, Kanalstrasse 01 26 02 53
Mollis, Oberrütelistrasse 01 27 02 53
Mollis, Baumgartenstrasse 01 28 02 54
Netstal, Wiggis Park 01 32 02 58
Netstal, Post 01 33 02 59
Netstal, Gemeinde 01 34 03 00
Netstal, Altersheim 01 35 03 01
Riedern GL, Lerchen 01 36 03 02
Riedern GL, Schulhaus 01 37 03 03
Glarus, Lurigenstrasse 01 38 03 04
Glarus, Landstrasse 01 38 03 04
Glarus, Buchholz 01 39 03 05
Glarus, Kantonsschule/Spital 01 39 03 05
Glarus, Stampf 01 40 03 06
Glarus, Bahnhof 01 41 03 07
Glarus, Bahnhof 01 42 01 53 03 08 03 20
Ennenda, Bahnhof 01 45 01 56 03 11 03 23
Ennenda, Bahnhof
Mitlödi, Hauptstrasse 02 00 03 27
Schwanden GL, Bahnhof 00 29
Schwanden GL, Hauptstrasse 00 30 02 03 03 30
Schwanden GL, Spittel 00 31 02 04 03 31
Nidfurn, Abzw. Bahnhof 00 32 02 05 03 32
Leuggelbach, Abzw. Haslen 00 34 02 07 03 34
Luchsingen, Dorfplatz 00 36 02 09 03 36
Hätzingen, Feuerwehr 00 37 02 10 03 37
Diesbach GL, Feldstrasse 00 38 02 11 03 38
Betschwanden, Schulhaus 00 39 02 12 03 39
Rüti GL, Dorfmitte 00 42 02 15 03 42
Linthal, Bahnhof 00 46 02 19 03 46

Filzbach, Garage 04 26

 –  ohne 18.4.
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FAHRPLANJAHR 2025

72.536 Linthal - Schwanden - Glarus - Ziegelbrücke (Nachtbus) Stand: 27. August 2024

 – 

53602 53602 53604 53606 53612 53612 53608 53610
536 536 536 536 536 536 536 536

Linthal, Braunwaldbahn 00 48 02 20
Linthal, Bahnhof 00 48 00 48 02 20 02 20 03 47
Rüti GL, Dorfmitte 00 52 00 52
Betschwanden, Schulhaus 00 55 00 55
Diesbach GL, Feldstrasse 00 56 00 56
Hätzingen, Rössliplatz 00 57 00 57
Luchsingen, Dorfplatz 00 58 00 58
Leuggelbach, Abzw. Haslen 01 00 01 00
Nidfurn, Abzw. Bahnhof 01 02 01 02
Schwanden GL, Spittel 01 03 01 03
Schwanden GL, Hauptstrasse 01 04 01 04 02 35 02 35
Schwanden GL, Bahnhof 01 05 01 05 01 05 04 00
Mitlödi, Hauptstrasse 01 07 02 37 02 37
Ennenda, Bahnhof 01 50 02 38 02 38 03 15
Glarus, Bahnhof 01 10 01 52 02 44 02 44 03 17
Glarus, Bahnhof 01 54 03 18
Glarus, Stampf 01 54 03 18
Glarus, Kantonsschule/Spital 01 55 03 19
Glarus, Buchholz 01 55 03 19
Glarus, Landstrasse 01 57 03 21
Glarus, Lurigenstrasse 01 57 03 21
Riedern GL, Schulhaus 01 58 03 22
Riedern GL, Lerchen 01 59 03 23
Netstal, Altersheim 02 00 03 24
Netstal, Gemeinde 02 01 03 25
Netstal, Post 02 02 03 26
Netstal, Wiggis Park 02 03 03 27
Mollis, Baumgartenstrasse 02 07 03 31
Mollis, Oberrütelistrasse 02 08 03 32
Mollis, Kanalstrasse 02 09 03 33
Näfels-Mollis, Bahnhof 02 10 03 34
Näfels, Post 02 11 03 35
Näfels, Freulerpalast 02 11 03 35
Näfels, Letz 02 12 03 36
Näfels, Schönegg 02 13 03 37
Näfels, Lintharena 02 14 03 38
Oberurnen, im Grütli 02 15 03 39
Oberurnen, Feuerwehrplatz 02 16 03 40
Oberurnen, im Horn 02 17 03 41
Niederurnen, Friedhof 02 18 03 42
Niederurnen, Ochsenplatz 02 19 03 43
Niederurnen, Ziegelbrückstr. 02 20 03 44
Niederurnen, Badstrasse 02 21 03 45
Bilten, Abzw. Seggenstrasse 02 23 03 47
Bilten, Zentrum 02 24 03 48
Bilten, Sägestrasse 02 25 03 49
Bilten, Grabenstrasse 02 25 03 49
Bilten, Linth-Escherstrasse 02 25 03 50
Niederurnen, Badstrasse 03 53
Niederurnen, Ziegelbrückstr. 03 54
Bilten, Abzw. Seggenstrasse
Ziegelbrücke, Alte Post 03 55
Weesen, Restaurant Bahnhof 02 30
Weesen, Biäsche 02 31

Ziegelbrücke, Bahnhof Süd 02 35 04 01

 –  ohne 18.4.
 –  vom 20.12.–15.3.

 –  vom 21.3.–13.12. ohne 18.4.
 vom 15.2.–15.3. ohne 22.2., 1.3.

 –  ohne 15.2., 8.3., 15.3., 18.4.

Zeichenerklärung

Freitag
Samstag
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

   Abfahrtszeit
   Ankunftszeit
   Abfahrtszeit

Selbstkontrolle

Bus
Rollstuhlgängig
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FAHRPLANJAHR 2025

72.536 Ziegelbrücke - Glarus - Schwanden - Linthal (Nachtbus) Stand: 27. August 2024

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Bemerkungen

 siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen

PostAuto AG
 +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.ch
info@postauto.ch
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